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NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Tiranë  

Adresa:  Rruga “Qamil Guranjaku” 

Tel/Faks:  00 355 4 43 47 439  

E-mail:            njvkshtirane@shendetesia.gov.al/ Sali.Tahiri@oshksh.gov.al 

Ueb-faqe _______________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-29085-11-12-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje pajisje per laboratorin NJVKSH Tiranë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje laboratori  (38000000-5) 

 

6. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratës: 2 081 000 (Dy milion e tetëdhjetë e një mijë) Lekë pa 

TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Artikujt duhet të 

dorëzohen pranë laboratoreve te Njësisë Vendore të Kujdesit Shëndetësor Tiranë brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga data e nenshkrimit te kontrates  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/11/2024, ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 

 

 

 


